Solvit Reijnerus XIII grossos.

Yda relicta quondam Henrici de Stakenborch cum tutore usufructum sibi competentem in domo et orto cum suis fundo et attinentiis et #in# domo dicta een boer cum ortulo sibi adiacente sitis in unione dicta eninge de Beke prout ad Johannem quondam de Spreeuwel pertinere consueverat item usufructum sibi competentem in pecia terre sita juxta domum predictam inter hereditatem Petri Snijder ex uno et inter hereditatem Willelmi

Wijnen ex alio item in pecia terre sita in unione predicta inter hereditatem Nijcholai tSniders ex uno et inter hereditatem Bijeken Noets ex alio item in pecia terre sita in dicta parrochia ultra locum dictum die Mortel item #in# pecia terre partim merice et partim pascue sita juxta peciam terre jamdictam in loco dicto in den Braken Hof item in duabus peciis terre sitis in unione predicta juxta locum dictum dat Loer Broec item in pecia terre sita (dg: in loco dicto juxta) in unione predicta juxta locum dictum die Cruijs Eijcke item in (dg: pecia terre) #prato# dicto den Beijen Beemt sita' in unione predicta atque in (dg: pecia) prato sito in unione predicta ad locum dictum opt Goer quas hereditates predictas antedictus quondam Henricus de Stakenborch erga Henricum van den Doveloe et Theodericum eius fratrem liberos quondam Petri van den Doveloe ad pactum acquisierat ut dicebat legitime supportavit Johanni filio dictorum Yde et quondam Henrici ad opus sui et ad opus Henrici Walteri Aleijdis Berthe et Sophie liberorum dictorum Yde et quondam (dg: Sophie) #Henrici# promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gheel et Heijme datum supra. Tradatur Reijnero van den Bijestraet.

BP 1184 f 260r 05 zo 17-01-1406.

(dg: Cristianus van den Hoevel verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Cristianus van den Hoevel prebuit et rep).

BP 1184 f 260r 06 di 19-01-1406.

Voornoemde Johannes zvw Henricus van Stakenborch verkocht voornoemde erfgoederen aan Reijnerus zvw Johannes van den Bijestraet.

Dictus Johannes filius quondam Henrici de Stakenborch supradictas hereditates #ut dicebat# hereditarie vendidit Reijnero filio quondam Johannis van den Bijestraet promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: deponere exceptis) #et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Henrici# ex parte sui deponere. Testes (dg: Jacobus) Heijme et Jacobus datum tercia post Marcelli.

BP 1184 f 260r 07 di 19-01-1406.

Voornoemde Yda wv Henricus van Stakenborch en Johannes, zv voornoemde Yda en wijlen Henricus, beloofden dat Henricus, Walterus, Aleijdis, Bertha en Sophija, minderjarige kv voornoemde Yda en wijlen Henricus, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen.

Dicti Yda (dg: et Jo) cum tutore et Johannes promiserunt indivisi super habita et habenda quod ipsi Henricum Walterum Aleijdem Bertham et Sophijam liberos dictorum Yde et quondam (dg: Berthe) #Henrici# quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis et jure ad opus dicti Reijneri hereditarie facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 260r 08 di 19-01-1406.

Cristianus van den Hoevel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Cristianus van den Hoevel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 260r 09 di 19-01-1406.

Voornoemde Yda wv Henricus van Stakenborch verkocht aan voornoemde Reijnerus zvw Johannes van den Bijestraet 2 mud rogge b-erfpacht uit een b-erfpacht van 7 mud rogge, maat van Hildvarenbeek, met Lichtmis in Hilvarenbeek te leveren, gaande uit de helft van voornoemde erfgoederen, {f.260v} welke 2 mud voornoemde Yda gekocht had van Henricus van den Doveloe.

Dicta Yda cum tutore duos modios siliginis hereditarie paccionis de hereditaria paccione septem modiorum siliginis mesure de Hildwarenbeke solvendos hereditarie purificationis et in Hildwarenbeke tradendos et medietate hereditatum

1184 f.260v.

tercia post Marcelli: dinsdag 19-01-1406.

BP 1184 f 260v 01 di 19-01-1406.

suprascriptarum quos duos modios siliginis hereditarie paccionis dicta Yda erga Henricum van den Doveloe emendo acquisierat ut dicebat hereditarie vendidit dicto Reijnero promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Jacobus datum (dg: in) terciā post Marcelli.

BP 1184 f 260v 02 di 19-01-1406.

Cristianus van den Hoevel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Cristianus van den Hoevel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 260v 03 di 19-01-1406.

Voornoemde Yda wv Henricus van Stakenborch droeg over aan voornoemde Reijnerus zvw Johannes van den Bijestraet het recht te mogen lossen 1 mud rogge, maat van Hilvarenbeek, b-erfpacht, die voornoemde Yda moest leveren aan Henricus van den Doveloe, gaande uit alle goederen, die wijlen voornoemde Henricus van Stakenborch verworven had van voornoemde Henricus van den Doveloe, welke mud gelost mag worden met 47 nieuwe Gelderse gulden en de pacht van het jaar van wederkoop, en welk recht voornoemde Henricus aan voornoemde Yda had verleend.

Dicta Yda cum tutore plenam gratiam ac plenum jus quitandi unum modium siliginis mesure de Beke quem modium siliginis dicta Yda solvere tenebatur Henrico van den Doveloe ex (dg: m) omnibus bonis que dictus quondam Henricus de Stakenborch erga predictum Henricum van den Doveloe acquisierat videlicet jus quitandi ipsum dictum modium siliginis hereditarie paccionis cum XLVII novis aureis florenis Gelrensibus bonis et legalibus et cum paccione anni redemptionis quod jus et quam gratiam dictus Henricus recognoverat Yde predictae legitime supportavit dicto Reijnero promittens cum tutore super omnia ratam servare.